Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (10.08.2017)	 1
Descrizione prodotto
La famiglia di sensori LD32 è
dotata di una custodia com-
patta rinforzata in PMMA/
ABS 12 x 32 x 20 mm.
I sensori sono utili in appli-
cazioni che richiedono rile-

	 NPN e PNP		  Preimpostato
	 Funzione di commutazione NO/NC 	 Impostata con pulsante
Come ordinare
Modello
Modello della custodia
Dimensioni della custodia
Materiale della custodia
Lunghezza della custodia
Principio di rilevamento
Distanza di rilevamento
Tipo di uscita
Configurazione dell’uscita
Tipo di collegamento
Teach-in
LD32CNB06PPM5T
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (10.08.2017)
Schema di funzionamento
LD32CNB06
Specifications (cont.)
Teach esterno (ET)
	 Stessa funzione del pulsante		 10 a 30 VCC
	 Bloccato (disabilita pulsante Teach)	 0 a 2,5 VCC
	 Modalità di funzionamento		  Non connesso</
Indicazione
	 Uscita attiva		  LED, giallo
	 Alimentazione attiva		  LED, verde
Ambiente
	 Categoria d’installazione		  II (IEC 60664/60664A;
			   60947-1)
	 Grado di inquinamento		  3 (IEC 60664/60664A;
			   60947-1)
  Grado di protezione		  IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Temperatura ambiente
	 Operativa		  -20° a +60°C
Immagazzinaggio		  -20° a +80°C
Vibrazioni	 10 a 55 Hz, 0,5 mm/7,5 g
		  (IEC 60068-2-6)
Urti	 30 g / 11 ms, 3 pos, 3 neg
		  per asse
		  (IEC 60068-2-6, 60068-2-32)
Tensione nominale d’isolamento	 500 VCA (rms)
Materiale della custodia
	 Corpo	 ABS, nero
	 Materiale della parte anteriore	 PMMA, rosso
Collegamento
	 Cavo	 PUR, nero, 2 m
		  4 x 0,14 mm2, Ø = 3,6 mm
 	Connettore	 M8, 4-pin
Peso 	 Tipo di cavo: 40 g
		  Tipo di connettore: 10 g
Marcatura CE	 Sì
Schemi di cablaggio
+
-
1 BN
4 BK
2 WH
3 BU
ET
NPN PNP
tv = Ritardo accensione
Alimentazione elettrica
Oggetto/obiettivo presente
Impulso buio (NC) uscita attivata
Impulso luce (NA) uscita attivata
L’ingresso Teach è attivo
quando il cavo 2 WH è
collegato a V+ (1 BN).
ET = Teach esterno
+
-
1 BN
4 BK